
 
 

UCHWAŁA NR 202/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej-Dzielnicy Jęzor 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 5a, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 45 Statutu Miasta Sosnowca, z inicjatywy mieszkańców, po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć jednostkę pomocniczą – Dzielnica Jęzor. 

§ 2. Jednostka pomocnicza obejmuje obszar, w skład którego wchodzą ulice: 

1) Plażowa 

2) Zawodzie 

3) Zagaje 

4) Budowlana 

5) Łabędzia 

6) Orląt Lwowskich nr 80 parzyste, nr 113 nieparzyste 

7) Starowiejska 

8) Jaworznicka 

9) Stacja Jęzor 

10) Mostowa 

§ 3. Granice jednostki pomocniczej określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 4. Obszar jednostki pomocniczej może być zmieniony w trybie określonym w Statucie Miasta Sosnowca. 

§ 5. Szczegółowe zasady działania jednostki pomocniczej określa jej statut. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2664



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2664



Załącznik do uchwały Nr 202/XII/2025 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2664


	UCHWAŁA NR 202/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-04-14T06:30:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




